Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur–me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-43410-04-03-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje çakëll”. 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 14 931 000 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë 

e një mijë) lekë pa TVSH. 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;